Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО–ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА»

                                                             г. Моршанск

                                                               ПРИКАЗ

__________________________________________________________________

26.06. 2017                                                               № 74

Об утверждении расписания приемного

тестирования для проведения индивидуального отбора

при поступлении на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам

в  2017/2018  учебном году

С целью обеспечения приема учащихся на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в 2017/2018 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание приемного тестирования для проведения

индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в 2017/2018 учебном году (Приложение).

2. Инструктору-методисту Поповой О.Ф. разместить расписание

приемного тестирования для проведения индивидуального отбора при

поступлении на обучение по дополнительным предпрофессиональным

программам в 2017/2018 учебном году на официальном сайте и

информационных стендах до 01.08.2017 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБОУ ДО ДЮСШ _______________ Е.Н. Черных

С приказом ознакомлена:

Попова О.Ф._____________